
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATOS DE ADITIVO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701052016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 2.145,00 (Dois mil cento e
quarenta e cinco reais), Correspondente a 24,44% (Vinte e quatro
inteiros e quarenta e quatro centésimos por cento) do valor do
contrato. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em
consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65, § 1o. FORO: Comarca
de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701062016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 520,00 (Quinhentos e vinte
reais), correspondente a 22,85% (Vinte e dois inteiros e oitenta e
cinco centésimos por cento) do valor do contrato. BASE LEGAL:
O objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93,
Art. 65, § 1o. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701072016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 2.925,00 (Dois mil
novecentos e vinte e cinco reais), correspondente a 24,86% (Vinte
e quatro inteiros e oitenta e seis centésimos por cento) do valor do
contrato. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em
consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65, § 1o. FORO: Comarca
de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701082016. PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale-
MA através da Secretaria Municipal de Educação e a empresa:
VANESSA MIRANDA SILVA 03502665303, CNPJ Nº
15.683.789/0001-08, ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor.
OBJETO: Prestação dos serviços de limpeza de fossas sépticas para o
município de Trizidela do Vale/MA. VALOR: R$ 4.875,00 (quatro
mil oitocentos e setenta e cinco reais), correspondente a 25% (Vinte e
cinco inteiros por cento) do valor do contrato. BASE LEGAL: O
objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65,
§ 1o. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
MRCIA CRISTINA LEMOS SILVA MAIA
Secretária Municipal de Educação.

ANO III DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 07 DE DEZEMBRO DE 2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATOS DE ADITIVO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701052016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 2.145,00 (Dois mil cento e
quarenta e cinco reais), Correspondente a 24,44% (Vinte e quatro
inteiros e quarenta e quatro centésimos por cento) do valor do
contrato. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em
consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65, § 1o. FORO: Comarca
de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701062016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 520,00 (Quinhentos e vinte
reais), correspondente a 22,85% (Vinte e dois inteiros e oitenta e
cinco centésimos por cento) do valor do contrato. BASE LEGAL:
O objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93,
Art. 65, § 1o. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701072016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 2.925,00 (Dois mil
novecentos e vinte e cinco reais), correspondente a 24,86% (Vinte
e quatro inteiros e oitenta e seis centésimos por cento) do valor do
contrato. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em
consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65, § 1o. FORO: Comarca
de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701082016. PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale-
MA através da Secretaria Municipal de Educação e a empresa:
VANESSA MIRANDA SILVA 03502665303, CNPJ Nº
15.683.789/0001-08, ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor.
OBJETO: Prestação dos serviços de limpeza de fossas sépticas para o
município de Trizidela do Vale/MA. VALOR: R$ 4.875,00 (quatro
mil oitocentos e setenta e cinco reais), correspondente a 25% (Vinte e
cinco inteiros por cento) do valor do contrato. BASE LEGAL: O
objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65,
§ 1o. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
MRCIA CRISTINA LEMOS SILVA MAIA
Secretária Municipal de Educação.

ANO III DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 07 DE DEZEMBRO DE 2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATOS DE ADITIVO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701052016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 2.145,00 (Dois mil cento e
quarenta e cinco reais), Correspondente a 24,44% (Vinte e quatro
inteiros e quarenta e quatro centésimos por cento) do valor do
contrato. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em
consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65, § 1o. FORO: Comarca
de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701062016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 520,00 (Quinhentos e vinte
reais), correspondente a 22,85% (Vinte e dois inteiros e oitenta e
cinco centésimos por cento) do valor do contrato. BASE LEGAL:
O objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93,
Art. 65, § 1o. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701072016.
PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA através
da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa: VANESSA
MIRANDA SILVA 035026653-03, CNPJ Nº 15.683.789/0001-08,
ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor. OBJETO: Prestação dos
Serviços na Limpeza de fossa séptica em prédios do Município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR: R$ 2.925,00 (Dois mil
novecentos e vinte e cinco reais), correspondente a 24,86% (Vinte
e quatro inteiros e oitenta e seis centésimos por cento) do valor do
contrato. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em
consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65, § 1o. FORO: Comarca
de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
ARILENE BEZERRA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Nº
0701082016. PARTES: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale-
MA através da Secretaria Municipal de Educação e a empresa:
VANESSA MIRANDA SILVA 03502665303, CNPJ Nº
15.683.789/0001-08, ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de valor.
OBJETO: Prestação dos serviços de limpeza de fossas sépticas para o
município de Trizidela do Vale/MA. VALOR: R$ 4.875,00 (quatro
mil oitocentos e setenta e cinco reais), correspondente a 25% (Vinte e
cinco inteiros por cento) do valor do contrato. BASE LEGAL: O
objeto deste termo está em consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65,
§ 1o. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do Maranhão.
Trizidela do Vale/MA, em 06 de Dezembro de 2016
MRCIA CRISTINA LEMOS SILVA MAIA
Secretária Municipal de Educação.

ANO III DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 07 DE DEZEMBRO DE 2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


